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Supplerende tildelingsbrev nr. 3 2026 - etterkontroll av havne- og 
farvannsloven 
Lov 21. juni 2019 nr. 70 om havner- og farvann (havne- og farvannsloven) trådte i kraft 1. 
januar 2020. Nærings- og fiskeridepartementet har besluttet at det skal igangsettes et arbeid 
med etterkontroll av havne- og farvannsloven. Formålet med en slik etterkontroll er 
hovedsakelig å kontrollere om regelverket virker etter sin hensikt.  
 
Det skal i den forbindelse foretas en systematisk gjennomgang og vurdering av loven, 
herunder utforming av bestemmelsene, måloppnåelse, rettslig og faktisk utvikling, 
anvendelse av loven opp mot lovens formål og om det er behov for særlige hjemler som i 
større grad er innrettet mot den alvorlige sikkerhetspolitiske situasjonen. Det skal også 
vurderes om lovens bestemmelser praktiseres i samsvar med lovens formål. 
 
Nærings- og fiskeridepartementet har besluttet at det nedsettes en arbeidsgruppe bestående 
av representanter fra departementet og fra Kystverket. Arbeidsgruppen vil ledes av 
departementet. Mandat for arbeidsgruppens arbeid følger vedlagt. En rapport til 
departementet skal ferdigstilles innen 1. februar 2027. 
 
Vi ber om at Kystverket deltar i arbeidsgruppen med 2-3 medarbeidere med juridisk 
kompetanse. Det er også behov for en representant med samfunnsøkonomisk kompetanse, 
men Kystverket kan påregne at det ikke blir behov for at denne deltar på samtlige av 
arbeidsgruppens møter. Kystverket må også påregne å stille en medarbeider med nautisk 
kompetanse til disposisjon på enkelte møter, dersom arbeidsgruppen vurderer det som 
hensiktsmessig. Kostnader forbundet med arbeidet skal dekkes innenfor henholdsvis 
Kystverkets og departementets budsjettrammer. 
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Side 2 
 

Vi ber om en tilbakemelding fra Kystverket innen fredag 27. februar på hvem etaten vil være 
representert med i arbeidsgruppen. Vi ber også om at det oppgis hvem av representantene 
som kan være kontaktperson for departementet, slik at det kan avtales et oppstartsmøte i så 
snart som mulig. 
 
Eventuelle spørsmål kan rettes til Anita Christoffersen, mobil 97586298, e-post 
ac@nfd.dep.no. 
 
Med hilsen 
 
 
Sylvia Beate Kregnes (e.f.) 
avdelingsdirektør 
 
 

Anita Christoffersen 
avdelingsdirektør 
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